La Società prevede, infatti, che nel prossimo triennio, diverse Camere 
di Commercio possano essere interessate ad entrare nella compagine sociale.
Le modifiche proposte sono le seguenti:

STATUTO IN VIGORE MODIFICA PROPOSTA

Articolo 6 - Capitale sociale
6.1. - Il capitale sociale è di euro 306.000,00 
(trecentoseimila virgola zero zero) ed è diviso 
in quote ai sensi di legge.

6.2. - Il capitale potrà essere aumentato, anche 
con conferimenti di beni in natura, nel rispetto 
delle vigenti norme in materia in relazione alle 
richieste di ammissione di nuovi soci, purché

[...]

programmi sociali e, in generale, quando lo 
richieda l’interesse sociale.
6.3. - Gli aumenti del capitale rivolti ai nuovi 
soci comunque aventi i requisiti di cui al 
successivo articolo 7 possono essere attuati 

Articolo 6 - Capitale sociale
6.1. - Il capitale sociale è di euro 306.000,00 
(trecentoseimila virgola zero zero) ed è diviso in 
quote ai sensi di legge.
La società in data 20 novembre 2025 ha 
deliberato l'aumento del capitale sociale sino ad 
euro 309.644,00 
(trecentoseimilaseicentoquarantaquattro 
virgola zero zero) da sottoscriversi entro il 31